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Nyheter i versionsuppdateringen 

 Avisering för Caps Lock 
 Nytt namn på rapporten Transaktioner 
 Ny rapporttyp i Frånvarorapporten 
 Direkthopp från rapporter till funktionsområden 
 Ändrat namn till Resetyp/tillägg i Inrikes resor 
 Anställningsgudien förtydligande av felsignalen för 

schema 
 
 
  
 

Avisering för Caps Lock 
Nu får man en extra information när man ska 
skriva sitt lösenord om man har råkat trycka 
på Caps Lock.  
 
Denna funktion minskar risken att man låser 
sitt lösenord. 
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Rapport Transaktioner – Nytt namn 

 

Rapport Transar är namnändrad till Rapport – Transaktioner. 

Frånvaro ny rapporttyp – Frånvarosammanställning anställd 

I denna rapport kan man lista en medarbetares sammanlagda frånvaro på alla anställningar 
som chef/administratör har behörighet för. Rapporten går att exportera till Excel eller skriva 
ut. 

 



 
 
 
  2022-05-27 

 

 

Direkthopp från rapporter till flera funktioner 

 

 

 

 

 

 

Flera av rapporterna har kompletteras med en funktion som gör att man kan göra 
direkthopp från rapporten till de funktioner som går att välja i listan utan att man 
 behöver lämna rapporten. 

T ex. vill du säkerställa hur ett frånvaroavdrag ser ut på medarbetarens lönespec  
så välj funktionen Lönespec som öppnas ovanpå rapporten. 

När du stänger fönstret så är du kvar i rapporten och kan titta vidare på nästa rad. 

 
Inrikes resor/KM-ers/Utlägg - Ändrat namn Förrättningstyp till Resetyp/tillägg 
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AG felmeddelande schema – förtydligande av signalen 

Denna signal innebär att man valt ett schema som har ett Tom datum. 
 
Här behöver chef/adm gå in på schemat, ta bort Tom datumet och spara om schemat.  

Plocka upp anställningen igen i Anställningsguiden, backa till schema bilden, välj om schemat 
och fortsätt till sammanställningen för att kunna skicka in anställningen för verifiering. 
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